ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN THẠNH       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB -UBND                     Vạn Thạnh, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư về Đồ án quy hoạch

phân khu xây dựng tại Khu Kinh tế Vân Phong

Trên cơ sở Giấy mời số: 2085/GM-KKT ngày 08/9/2023 của Ban Quản lý

Khu Kinh tế Vân Phong.

Nhằm thông tin tuyên truyền và làm rõ các nội dung của các Đồ án quy

hoạch phân khu đến cộng đồng dân cư trong khu vực quy hoạch.

UBND xã Vạn Thạnh thông báo đến các tổ chức chính trị xã hội; đoàn thể

và bà con Nhân dân cộng đồng dân cư tại các thôn Ninh Đảo, Khải Lương, Đầm

Môn về thời gian, địa điểm lấy ý kiến cụ thể như sau:

* Thời gian lấy ý kiến:

- Tại thôn Ninh Đảo: Bắt đầu vào lúc: 08 giờ 15 phút, ngày 12 tháng 9 năm

2023 (thứ ba);

- Tại thôn Khải Lương: Bắt đầu vào lúc: 10 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 9

năm 2023 (thứ ba);

Tại thôn Đầm Môn: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 9 năm

2023 (thứ ba).

* Địa điểm:

 Tại nhà văn hóa cộng đồng các thôn.

* Nội dung: Lấy ý kiến cộng đồng dân cư về các Đồ án quy hoạch phân khu

xây dựng Khu du lịch sinh thái Đảo Hòn Lớn (Phân khu 1); Khu du lịch Núi Khải

Lương (Phân khu 2) và Trung tâm Cảng biển – Đô thị Đầm Môn (Phân khu 3).

Đề nghị Trưởng các thôn (Ninh Đảo, Khải Lương, Đầm Môn) bố trí hội

trường, chuẩn bị cơ sở vật chất (bàn, ghế, loa, điện….) và thông báo rộng rãi đến

toàn thể bà con Nhân dân thôn mình được biết để tham dự hội nghị.

Nơi nhận:                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy;                                                                           CHỦ TỊCH
- TT HĐND, TT UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- BND các thôn;

- Lưu : VP.

                                                                                                     Lê Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hoàng Vương<lhvuong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!